Majestatis vestrae sacratissimae infimi subiti :
Judaei in possessione Bonyhad inclyto comitatui

Tolnensi adjacente residentes.

O. L. C.-29. Lad. B. fase. 1-6. folio 126.
Egykorú egyszerű másolat.

316.

1764. január 23. Bécs. Ferenc német császár megparacsalja a m. leir. hely-
tartótanácsnak, hogya bonyhádi zsidók panasza tárgyában hallgassa ki
azokat, akiket ki kell hallgatni és erről tegyen jelentést javaslatával

együtt.

Franciscus dei gratia electus Romanorum imperator, semper Augus-
tus ac Germaniae, Hierosolymorumque rex, qua corregens etc.

Reverendissime, reverendi, spectabiles, magnifici, magnifici item et
egregii, fideles nobis dilecti! Ex copialiter advoluta judaeorum in posses-
sione Bonyhád degentium humillima instantia et ejus allegato uberius
percepturae sunt fidelitates vestrae, quam sensibiliter in eo conqueran-
tur, quod esto eisdem etiam opificiorum exercitium suo modo regulatum
admissum habere tur, hoc tamen non obstanteipsos comitatus Baranyen-
sis in gremio sui ab omni quaestus exercitio in universum arceat et ea qui-
dem ratione, ut si quis ipsorum ovinam aut caprinam pellem vel aliud
aliquid emat aut vendat, per officiales aut servitores comitatenses non
modo res empta aut vend ita detineatur et sequestretur, verum peculiaris
insuper poenalitas ab eisdem desumatur, pro qualive idcirco sibi adferen-
do remedio supplicent.

Quapropter fideliates vestrae hoc in passu audiendos audire, sub-
mittendamque sibi circumstantialem informationem isthuc cum depro-
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menda opinione sua quo celerius fieri potuerit, transmittere noverint.
Quibus de reliquo gratia et clemen ti a nostra caesareo-regía benigne, [ugi-
terque propensae manemus. Datum in archiducali civitate nostra Vienna
Austriae, die vigesima tertia mensis Januarii anno domini millesimo sep-
tingentesimo sexagesimo quarto.

Franciscus manu propria.
comes Franciscus Eszterhazy.
Ladislaus Batta manu propria.

Kívűl: Reverendissimo, reverendis, spectabilibus ac magnífícís,
magnificis item et egregiis N. N. praesidi et consiliariis consilii nostri reg ii
locumtenentialis Hungarici, fidelibus nobis dilectis Posonii ex officio.

O. L. C.-29.Lad. B. fasc. 1-6. folío 127-8.
lvrétü papiros, melynek vízjegye az egyik oldalon: koronás címerpaizs, míg a

másik oldalon: arabeszk, alatta F. C. P. betűkkel, zárlatán vörös viaszba nyomott klr,
titkos pecsét töredékévei, a szöveg alatt legalul a jobb sarokban: B(atta) feljegyzés-
sel, végül előlapori ez olvasható: praesentata 1. Feb1'Uarii 1764.,3-a relata.